
U R A D N I VESTNIH 
G O R E N J S K E 

Leto III. V Kranju, 7. maja 1966 številka 9 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 

93. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku v občini 
Radovljica 

94. Odlok o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada gospodarskih 
organizacij obrtno-storitvene, komunalne in gostinske dejavnosti v 
občini Radovljica 

95. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

96. Odločba o spremembi odločbe o imenovanju občinske volilne komi
sije za volitve odbornikov v občinsko skupščino Radovljica (Glasnik 
— Uradni vestnik okraja Ljubljana št. 30-321/63) 

97. Odlok o povračilu stroškov odbornikom, članom sveta in drugim 
kolegijskim organom skupščine občine Radovljica 

OBČINA TRŽIČ 

98. Odlok o dopolnitvi odloka o obveznem odlaganju in odvažanju smeti 
in odpadkov na območju mesta Tržič 

99. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča 

OBČINA KRANJ 
100. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Kranj 
101. Odlok o pobiranju in odvažanju smeti in odpadkov v mestu Kranj 

SAMOSTOJNI ZAVODr 

Skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj 
102. Sklep o višini zneska pogrebnine za zavarovane osebe 

103. Sklep o višini povračila stroškov za prehrano in nastanitev zavaro
vanih oseb med potjo in bivanjem v drugem kraju 

104. Sklep o višini zneska podpore za opremo otroka 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Radovljica 
93. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupšči
na občine Radovljica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22/4-1966 spre
jela 

O D L O K 

o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Radovljica 

1. člen 

Tarifna številka 1 občinskega prometnega 
davka, objavljena v Uradnem vestniku Gorenj
ske št. 27-324/65 se spremeni in se glasi: 

a) Občinski prometni davek od prometa z 
motornimi vozili se plačuje po stopnji 2% 

b) Od vsega ostalega prometa na drobno, 
razen alkoholnih pijač se plačuje po stopnji 4% 

2. člen 

Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. maja 1966 dalje. 

Številka: 421-4/62-4 

Radovljica, 25/4-19S6 

• Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

94. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
(Ur. vestnik Gorenjske št. 11/64), 7. člena zakona 
o obrestih od gospodarskih skladov (Ur. list 
F L R J , št. 8/61 in 13/63 ter SFRJ, št. 15/65, 35/65, 
56/65 in 57/65) in zakona o obrestnih merah za 
obresti od gospodarskih skladov (Ur. list SFRJ, 
dovljica na seji obeh zborov dne 22/4-1966 spre
jela 

št. 35/65, 56/65 in 4/66) je skupščina občine Ra-

O D L O K 
o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada 

gospodarskih organizacij obrtno-storitvene, 
komunalne in gostinske dejavnosti 

v občini Radovljica 

1. člen 

1. Gospodarske organizacije storitvene obrti 
obračunavajo obresti od poslovnega sklada po 
stopnji 4% 

2. Gospodarske organizacije komunalnih de
javnosti obračunavajo obresti od poslovnega 
sklada po stopnji 2% 
izvzemši vodovodni obrati in kino podjetja, k i 
obračunavajo obresti po stopnji 1% 

in Stanovanjsko podjetje Radovljica, k i je ob
računavanja obresti od poslovnega sklada opro
ščeno. 

3. Gospodarske organizacije gostinske dejav
nosti obračunavajo obresti od poslovnega sklada 
po stopnji 3°/» 

2. člen 

Obračunane obresti po 1. členu se odstopajo 
gospodarskim organizacijam in so jih te dolžna 
vlagati v svoj poslovni sklad. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. Z uveljavitvijo lega odloka 
preneha veljati odlok o obrestni meri za obresti 
od poslovnega sklada gospodarskih organizacij 
storitvene obrtne, komunalne in gostinske de
javnosti v občini Radovljica (Ur. vestnik Go
renjske št. 16/65). 

Številka: 420-13/65-4 

Radovljica, 25/4-1966 
Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

95. 

Na podlagi 1. odstavka 120. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in okrajnih skup
ščin (Uradni list SRS,^ št. 11-392/63) je skupščina 
občine Radovljica na seji občinskega zbora dne 
22/4-1966 sprejela 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 
zbor skupščine občine Radovljica v volilni enoti 



Stran 46 U R A D N I V E S T N I K Številka 9 

št. 10, ker je zaradi smrti prenehal mandat od
borniku tega zbora Mencinger Nikolaju, Zgoša 
št. 27, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
Nadomestne volitve bodo v nedeljo dne 

29/5-1966. 
3. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
uradnem vestniku Gorenjske. 

Predsednik \ 1 

Franc Jere 1. rl I j J 

96. 
Na podlagi 26. člena zakona o volitvah od

bornikov občinskih in okrajnih skupščin (Uradni 
list SRS, št. 11-92/63), 87. člena staituta občine 
Radovljica je skupščina občine Radovljica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 22/4-1966 sprejela naslednjo 

O D L O Č B O 
o spremembi odločbe o imenovanju občinske 

volilne komisije za volitve odbornikov 
v občinsko skupščino Radovljica 

(Glasnik — uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 30-321/63) 

I. Razreši se: tajnika občinske volilne komi
sije za volitve odbornikov v skupščino občine 
Radovljica — Jože Bufolin, direktor trg. podj. 
»Zeleznina« Radovljica. 

II. Imenuje se za tajnika občinske volilne 
komisije za volitve odbornikov v skupščino ob
čine Radovljica — Ljubo Meglic, tajnik skupšči
ne občine Radovljica. 

Ta odločba velja 8. dan po objavi v urad-
vestniku Gorenjske. 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

97. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovlji

ca je skupščina občine Radovljica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti z dne 
15/4-1966 sprejela naslednji 

O D L O K 
o povračilu stroškov odbornikom, članom sveta 

in drugim kolegijskim organom skupščine 
občine Radovljica 

1. člen 
Odborniki skupščine občine, člani svetov in 

drugih kolegijskih organov imajo pravico do: 
a) povračila polnih stroškov 
b) povračila izda/t kov za hrano in prenočišče 
c) do nadomestila za dejanski izgubljeni za

služek po določbah tega pravilnika. 

2. člen 
Odborniki ter člani svetov in drugih kolegij

skih organov imajo pravico do povračila potnih 
stroškov za prihod in povratek v Radovljico ali 
drug kraj, kjer delajo kot odborniki, člani sve
tov in drugih kolegijskih organov in sicer se 
jim prevozni stroški povrnejo tako, da se povr
nejo dejanski stroški v 2. razredu potniškega 
vlaka ali z avtobusom, razen če organ, ki po
tovanja odreja, ne določi drugače. 

Če na poti, k i jo je treba prepotovati ni 
rednih prevoznih sredstev, razdalja od bivališča 
do sedeža skupščine občine Radovljica pa je 
večja kot 3 km, imajo odborniki ter člani 6vetov 
in drugih kolegijskih organov, ki prebivajo iz

ven določenega območja, pravico do kilometrine 
In sicer za vsak prehojeni km 0,25,— N din, z 
osebnim avtomobilom pa za prevoženi km 
0,50.— din. 

3. člen 
Odbornikom, članom sveta in drugim kolegij

skim organom se stroški prehrane in prenočišča 
za čas bivanja v Radovljici ali drugem kraju, 
kjer delajo kot odborniki ali člani svetov oziroma 
drugih kolegijskih organov, povrnejo z dnevni
co, in-sicer znaša: 
a) za zamujeni čas do 2 ur 5.— N din 
b) za zamujeni čas od 2 do 4 ur 10.— N din 
c) za zamujeni čas od 4 do 8 ur 15.— N din 
d) za zamujeni čas od 8 do 12 ur 25.— N din 
e) za zamujeni čas od 12 do 24 ur 50.— N din 
za zamujeni čas nad 24 ur se odbornikom, in 
drugim članom kolegijskih organov, ki prenoču
jejo v drugem kraju prizna povračilo 75.— N din. 

4. člen 
Odbornikom, članom svetov in drugim kole

gijskim organom se čas, ko delajo v občinski 
skupščini, svetu ali drugem kolegijskem organu 
ali ko opravljajo drugo delo, ki jim ga naloži 
občinska skupščina, svet ali kolegijski organ, 
vrača izgubljeni zaslužek takole: 

Odbornikom, k i so v delovnem razmerju v 
višini dejanskega odtegljaja od njihovih pre
jemkov. Izgubljeni zaslužek se jim vrača tako, 
da po predhodnem dogovoru z delovno organi
zacijo prejemajo pri njej tudi za čas odsotnosti 
svoje redne prejemke, občinska skupščina pa te 
prejemke po svojem odseku za proračun, povrne 
delovni organizaciji na podlagi mesečnega obra
čuna. 

5. člen 
Delavcem upravnega organa, kadar sodelujejo 

kot člani, tajniki, zapisnikarji ali strokovni so
delavci kolegijskih organov skupščine občine 
Radovljica pripada dnevnica in kilometrina 
enako kot odbornikom ali članom svetov ter 
drugih kolegijskih organov. 

Povračilo po prvem odstavku jim pripada le 
v primerih, kadar je seja kolegijskega organa 
izven delovnega časa, ki je odrejen s pravilni
kom organa. 

6. člen 
Sodnikom porotnikom občinskega sodišča 

Radovljica pripada povračilo stroškov, nastalih 
zaradi opravljanja sodniške funkcije, povračilo 
za izgubljeni osebni dohodek oziroma zaslužek 
in nagrada po merilih in kriterijih, ki se upo
rabljajo za odbornike, člane svetov in drugih 
kolegijskih organov. 

7. člen 
V zamujeni čas po 3. in 4. členu se računa 

tudi čas, k i je potreben za prihod in vrnitev. 
Pri odsotnosti nad 2'4 ur se zamujeni čas in s 
tem povračilo zamujenega zaslužka oziroma 
dnevnica zaračunava znova. 

8. člen 
Ta odlok velja takoj. Z uveljavitvijo tega 

odloka preneha veljati odlok o povračilu stro
škov odbornikom ter članom in drugim kolegij
skim organom skupščine občine Radovljice št. 
114-1/64-1 z dne 9~/6-1964. 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Tržič 
98. 

Na podlagi 75. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 12/64), 99. člena 
zakona o zdravstvenem varstvu in o zdravstveni 
službi v SRS (Uradni lifit SRS st. 14/65) ter 3. 
bi 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Urad
ni list SFRJ št. 26/65) je Skupščina občine Tržič 
na skupni seji obeh zborov dne 19/4-1966 spre
jela 

12 Glas, dne 7. mata 196* 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o obveznem odlaganju 

in odvažanju smeti in odpadkov 
na območju mesta Tržič 

1. člen 
Peta točka 12. člena odloka o obveznem od

laganju in odvažanju smeti in odpadkov na ob
močju mesta Tržič (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 4/66) se dopolni, tako, da se glasi: 

5. kdor ne odlaga smeti in odpadkov na jav
nih mestih v za to nameščene košarice, se kaz
nuje z denarno kaznijo N din 5.—, ki jo izterjajo 
uslužbenci milice takoj na mestu. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-01/66 
Tržič, 22/4-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin, 1. r. 

99. 
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o pri

spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SFRJ št. 10/65) ter 75. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske št. 12/64) je 
skupščina občine Tržič na 21. seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19/4-1966 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
2. stavek 2. člena odloka o prispevku za upo

rabo mestnega zemljišča (Uradni vestnik Gorenj
ske št. 2/66) se črta in se 2. člen glasi: 

»Prispevek mera plačevati lastnik oziroma 
imetnik pravice uporabe, zakupnik ali uživalec 
zemljišča ali stavbe na njem.« 

2. člen 
3. člen se dopolni s točko 11., ki se glasi: 
»11. na katerem stoje družbene ali privatne 

stanovanjske' hiše in njim pripadajoči objekti.« 

3. člen 
4. člen se spremeni in se glasi: 
»Mestno zemljišče se glede na ugodnost, ki 

jo ima za določen namen, t. j . za industrijo ali 
za drugo poslovno dejavnost, deli na poslovni 
in industrijski coning. 

Zemljišče poslovnega coninga se razdeli v 
dve kategoriji glede na ugodnosti, ki jih nudi 
uporabniku kot so: lega zemljišča, prometna po
vezanost s centrom, opremljenost s komunalni
mi napravami, racionalnost in funkcionalnost 
uporabe zemljišča ter prirodni pogoji za namen
sko uporabnost zemljišča. 

Zemljišče industrijskega coninga je z ozirom 
na koncentracijo lociranja le ena kategorija.« 

4. člen 
V 5. členu sê  črta dosedanja točka A in eê  

5. člen glasi: 
»Merila za uvrščanje mestnega zemljišča v 

posameznih kategorijah so: 
A. V poslovnem coningu: 
1. položaj poslovnega coninga z ozirom na 

frekvenco 
2. možnost dovoza in odvoza blaga 
3. prometna povezanost z izvenmes-tnim pod

ročjem 
4. opremljenost zemljišča s komunalnimi na

pravami 
B. V industrijskem coningu: 
Z ozirom na koncentracijo lociranja industrije 

se ves industrijski coning kategorizira enotno. 

5. člen 
6. člen se spremeni in «e glasi: 
»Glede na merila iz 5. člena tega odloka 

obsega: 
A. I. kategorija poslovnega coninga: 
Območje ožjega gradbenega okoliša Tržiča in 

sicer: 
Trg svobode, Cankarjeva cesta, Cesta JLA, 

Blejska cesta, Našičeva ulica, Janežičeva vilica, 
Partizanska ulica, Virje, Kurnikova pot, Kosar-
ska ulica, Kolodvorska cesta, Koroška cesta, 
Ulica heroja Bračiča, Ulica heroja Grajzarja, 
Čevljarska ulica, Prehod in Kukovniška pot. 

II. kategorija poslovnega coninga: 
Vse ostailo območje v ožjem gradbenem oko

lišu mesta Tržiča in sicer: 



Številka 9 U R A D N I V E S T N I K Stran 47 

Proletarska cesta, Ravne, Pot na Zali rovt, 
Preska, Bistrica pri Tržiču, Pristava, Slap ln 
Križe. 

B. Industrijski coning: 
Industrijski coning obsega celotno območje 

V ožjem gradbenem okolišu. 

6. člen 
7. člen se spremeni in se glasi: 
»Prispevek se plačuje od m 2 koristne površi

ne poslovnih in industrijskih prostorov.« 

7. člen 
8. člen se spremeni in se glasi: 
»Za koristno površino po 7. členu tega odloka 

se šteje: 
a) pri poslovnih prostorih tista površina, ki 

6e neposredno uporablja za poslovno dejavnost 
in zemljišče, k i se uporablja v poslovne namene 
(dvorišče, skladišče itd.) 

b) pri industriji skupna površina zazidanega 
ln nezazidanega zemljišča, k i ga industrija upo
rablja v zvezi s svojo proizvodnjo in vzdrževa
njem proizvajalnih in drugih naprav (z izjemo 
urejenih zelenih površin).« 

8. člen 
10. člen se spremeni in se glasi: 
»Mesečni prispevek, ki se predpisuje po tem 

odloku, znaša: 

A) Za poslovne prostore: 
a) v poslovnem coningu I. kategorije za 1 m a 

koristne površine N din 0,20 
b) v poslovnem coningu II. kategorije za 1 m 1 

koristne površine N din 0,14 
B) Za industrijo: 
a) za .1 m 2 koristne površine N din 0,20« 

11. člen se črta. 
9. člen 

10. člen 
15. člen se spremeni in se glasi: 
»Najemniki poslovnih prostorov plačujejo pri

spevek po najemodajalcu hkrati s plačilom na
jemnine. 

Delovne in druge organizacije, ki uporabljajo 
poslovne prostore, plačujejo prispevek po pri
stojni banki do 10. v mesecu za pretekli mesec. 

11. člen 
17. člen se opusti. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-023/65 
Tržič, 25/4-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin, 1. r. 

Občina Kranj 
100. 6. člen 

Na podlagi 66, člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št. 31-426/64), 68. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SRS (Uradni list SRS, št. 36-196/64) ter 61. in 70. 
člena statuta občine Kranj je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 31/3-1966 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Kranj 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo občine Kranj (v 

nadaljnjem besedilu: sklad). * ~ 

2. člen 
Sredstva sklada so namenjena: 
1. za financiranje osnovne dejavnosti šol in 

vzgojno varstvenih zavodov; 
2. za sofinanciranje dejavnosti delavske uni

verze ter vseh drugih oblik vzgoje in izobraže
vanja, ki imajo trajnejši značaj; 

3. za sofinanciranje zavoda za prosvetno pe
dagoško službo; 

4. za adaptacije in opremo šol ter njihovih 
delavnic ter drugih izobraževalnih in vzgojnih 
zavodov, k i jih ustanovi ali je soustanovitelj 
skupščina občine Kranj. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. dohodki, določeni v vsakoletnem proračunu 

občine Kranj; 
2. prispevki delovnih in drugih organizacij; 
3. ostali dohodki. 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada odgovarja sklad z vsemi 

svojimi sredstvi. 
Občina Kranj odgovarja za obveznosti sklada 

do višine svojih dohodkov, k i so bili razporejeni 
med dohodke sklada takrat, ko je sklad prevzel 
obveznosti. 

5. člen 
Sklad ima statut. 
Statut sprejme upravni odbor sklada, potrdi 

pa ga skupščina občine Kranj. 
S statutom sklada se določi organizacija in 

način ooslovanja sklada. 

Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 13 čla
nov. Sestavljajo ga: 4 člani, ki jih imenuje ob
činska skupščina, po en zastopnik tekstilne in
dustrije, elektrokovinske industrije, gumarske 
industrije, občinskega sindikalnega sveta, sveta 
za vzgojo in izobraževanje in 4 zastopniki šol 
in vzgojno varstvenih zavodov z območja občine 
Kranj. V vsaki mandatni dobi imenujejo drugi 
šolski zavodi svoje predstavnike v upravni od
bor sklada. i 

Predstavnike delovnih organizacij sporazum
no določijo najvišji organi upravljanja teh or
ganizacij. 

Mandatna doba članov upravnega odbora 
sklada traja 2 leti s tem, da se voli vsako leto 
polovica članov upravnega odbora. 

Predsednika upravnega odbora in njegovega 
namestnika izvolijo člani upravnega odbora na 
svoji prvi seji. 

7. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o finanei*-

ran j u družbeno-političnih skupnosti v SRS in 
po statutu sklada. 

8. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in raz

porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. 
Skupščina občine Kranj daje soglasje k f i 

nančnemu načrtu in potrjuje xzaključni račun 
sklada. 

9. člen 
Strokovno in administrativno poslovamje za 

sklad opravlja oddelek za občo upravo in druž
bene službe, računovodske posle pa oddelek za 
finance skupščine občine Kranj. 

10. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega na

črta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo 
tega odloka preneha veljati odlok o ustanovitvi 
družbenega sklada za šolstvo (Uradni vestnik 
okraja Kranj, št. 19/61). 

Številka: 020-26/1966-02/D 
Kranj, 31/3-1966 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

101. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 14/4-1966 
sprejela odlok o spremembah odloka o pobi
ranju in odvažanju smeti in odpadkov v mestu 
Kranju (Uradni vestnik okraja Kranj, št. 37-
344/60 in 36-290/62) in na podlagi tega prečiščeno 
besedilo odloka, ki se glasi: 

ODLOK 
o pobiranju in odvažanju smeti ln odpadkov 

v mestu Kranju 
1. člen 

V mestu Kranju se uvede splošno obvezno 
zbiranje in odvoz smeli ter odpadkov iz go
spodinjstev in poslovnih prostorov in odpadkov 
iz drugih virov. 

2. č'en 
Kot smeti in odpadki se štejejo: 
1. Iz gospodinjstev: 
a) odpadki, ki izvirajo iz pripravljanja hrane; 
b) pepel iz štedilnikov in navadnih peči; 
c) odpadki kovin, zlasti železa; 
č) odpadki tekstilnega blaga; 
d) odpadni papir vseh vrst; 
e) steklo, steklenine in keramika; 
f) odpadki od čiščenja dimnikov; 
g) odpadki, ki izvirajo iz čiščenja notranjih 

in zunanjih prostorov stanovanja. 

2. Iz drugih virov: 
a) iz raznih vrst gospodarske dejavnosti in 

poslovnih prostorov; 
b) kamenje, pesek, blato, odpadno listje in 

tako dalje. 
i. člen 

Za odlaganje smeli in odpadkov morajo or
gani upravljanja in lastniki hiš uporabljati 
enotne smetnjake. 

Hišni sveti, organi upravljanja in hišni last
niki določijo proporc, kjer stojijo smetnjaki; 
podjetje Komunalni servis pa mora potem_ ko 
je smeti in odpadke odložil, vrniti smetnjake 
na določene prostore. 

* 4. člen 
Uživalci :.tanovanj in poslovnih pi-ostorov 

so dolžni odlagali smeti in odpadke v smet
njake. 

V smetnjake se smejo odlagali samo smeti 
in odpadki, navedeni v 1. točki 2. člena. Pre
povedano je v smetnjake odlagati fekalije, te
kočine, kisline, gramoz, prst in odpadke od kur
jenja parnih kotlov. 

Pri odlaganju smeti in odpadkov so hišni 
svoti oziroma lastniki hiš in stanovalci dolžni 
posebej paziti, da so smetnjaki stalno na do
ločenem mestu in zaprti, da se pri uporabi ne 
poškodujejo in se pri tem ne onesnaži okolica. 

Ne sme se odlagati smeti in odpadkov iz 
gospodinjstev na vrtove. 

5. člen 
Nadzor nad ravnanjem s smetnjaki vrši Ko

munalni servis in organi sanitarne inšpekcije. 

6. člen 
Industrijski in drugi odpadki, navedeni v 

2. točki 2. člena tega odloka, se smejo odlagati 
na mestih, ki jih določi oddelek za gospodar
stvo. Odpadki, odloženi na pločnikih in ulicah, 
se morajo odstraniti najkasneje v 6 urah pO 
odložitvi. 

7. člen 
Odvažanje smeti in odpadkov iz gospodinj

stev in drugih virov opravlja komunalno pod
jetje Komunal« servis Kranj. 

Odvažanje smeti in odpadkov iz gospodinj
stev opravlja podjetje po potrebi, najmanj pa 
po dvakrat tedensko. Odvažanje odpadkov iz 
drugih virov opravlja podjetje po posebnem 
naročilu. Naročilo mora podjetje izvršiti v teku 
48 ur: 

Ulične smeti in odpadke ie podjetje dolžno 
odvažati vsakodnevno v za to določene jame, 
katere je izprazn jevati po potrebi, odnosno 
najmanj enkrat tedensko. 

Glas, dne 7. maja 1966 13 



Stran 48 U R A D N I V E S T N I K številka S 

y 8. člen 

Odvažanje smoli in odpadkov iz gospodinj
stev mora podjetje vršiti v zgodnjih jutranjih 
urah. 

Odpadke in smeti ni dovoljeno pretresati iz 
smetnjakov na voz, ampak je podjetje dolžno 
izpraznjevati smetnjake na javnih odlagališčih 
za smeti. 

9. člen 

Rajone, v katerih se obvezno pobirajo in od
važajo smeti in odpadki, določi svet za gradbe
ne in komunalne zadeve. 

10. člen 

. Komunalno podjetje Komunalni servis zara
čuna za odvoz smeti in odpadkov cene, ki jih 
določi samo v soglasju s skupščino občine 
Kranj. 

11. člen 

; Komunalni servis Kranj odlaga smeti in od
padke na javnih odlagališčih, ki jih določi od
delek za gospodarstvo v sporazumu z občinsko 
sanitarno inšpekcijo. 

102. 
Na podlagi čl. 29. temeljnega zakona o orga

nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Ur. list S F R J št. 24/65 in 57/65) in čl. 85. temelj
nega zakona o zdravstvenem zavarovanju (Ur. 
list FLRJ š t . 22/62, 53/62 in Ur. 1. SFRJ št. 15/65) 
je sprejela Skupščina komunalne skupnosti so
cialnega zavarovanja delavcev Kranj, na svojem 
I. rednem zasedanju dne 30/3-1966 

S K L E P 
O višini zneska pogrebnine za zavarovane osebe. 

I. 
Višina pogrebnine za zavarovane osebe z 

območja komunalne skupnosti soc. zavarovanja 
delavcev Kranj, se določi: 

1. a) za umrlo ̂ zavarovano osebo, starejšo od 
7. leta starosti dalje, novih dinarjev 350.—; 

b) za umrlo zavarovano osebo, do 7. leta sta
rosti, novih dinarjev 200.—; 

2. za umrlo zavarovano osebo, katere pogreb 
je oskrbel pogrebni zavod ali kakšna druga de
lovna organizacija, k i se bavi s to dejavnostjo, 
se določi: 

a) za umrlo zavarovano osebo, starejšo od 7 
leta starosti, novih dinarjev 400.— ; 

b) za umrlo zavarovano osebo, do 7. leta sta
rosti, novih dinarjev 250.— ; 

3. Višina pogrebnino iz prejšnje točke (točka 
2) tega sklepa velja tudi za primere, ko zavaro
vana oseba timre izven svojega stalnega bivali
šča, pa je b i l zaradi pokopa potreben prevoz v 
domači kraj. 

II. 
Za mrlvorojencga otroka se izplača pogrebni

na le. če ie b i l oogreb ooravlien. 

12. člen 
Za prekrške po tem odloku se kaznuje z de

narno kaznijo do 30 N din: 
1. kdor odlaga v smetnjake za zbiranje smeti 

in odpadkov fekalije, tekočine, kisline in 
smeti ter odpadke po 2. točki 2. člena; 

2. kdor prestavlja smetnjake brez odobritve 
hišnega sveta, organa upravljanja ali hiš
nega lastnika; 

3. kdor stresa smeti in odpadke izven smet
njakov; 

4. kdor odlaga smeti in odpadke iz gospo
dinjstev po vrtovih; 

5. kdor pušča odpadke na pločniku ali po 
ulicah dalj časa, kot je določeno v 7. členu 
tega odloka; 

6. kdor namerno poškoduje smetnjak. 

13. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-013/1966-04 
Datum: 14/4-1966 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

III. 
Ta sklep velja in se uporablja od 1. 4. 19C3 

dalje. 
IV. 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prenehata 
veljati sklepa o višini pogrebnine, ki sta ju spre
jeli Skupščini komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Jesenic in Kranja. 

Predsednik skupščine 
Jože Kejžar 1. r. 

103. 
Na podlagi čl. 29. Temeljnega zakona o orga

nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Ur. list SFRJ št. 24/65 in 57/65) in čl. 80. temelj
nega zakona o zdravstvenem zavarovanju (Ur. 
list FLRJ št. 22/62, 52/62 in Ur. list SFRJ št. 
15/65) je sprejela Skupščina komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj, na 
svojem I. rednem zasedamju dne 30/3-1966 

SKLEP 

o višini povračila stroškov za prehrano in na
stanitev zavarovanih oseb med potjo in biva-< 
njem v drugem kraju. 

I. 
Povračilo stroškov za prehrano in nastanitev 

med potjo in bivanjem v drugem kraju prej
mejo zavarovane osobe, kadar potujejo po do
ločilih čl. 75. in 76. temeljnega zakona o zdrav
stvenem zavarovanju, v naslednjih zneskih: j 

a) za vsakih 24 ur neprekinjene poti oziroma 
odsotnosti od stalnega bivališča in ostanek časa, 
ki je daljši kakor 16 ur, ter za potovanje, ki tra
ja najmanj 16 ur novih dinarjev 20.—; 

b) za potovanje, k i traja več kot 8 ur, toda 
manj kot 16 ur novih dinarjev 10.—; 

c) zavarovane osebe, stare do 7 leta starosti, 
so upravičene do povračila po točkah a in b v 
polovičnem znesku. 

II. 
Ta sklep velja in se uporablja od 1. 4. 1966 

dalje. 
III. 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prenehata 
veljati sklepa o višini povračila stroškov za 
prehrano in nastanitev zavarovanih oseb med 
potjo in bivanjem v drugem kraju, ki sta ju j 
sprejeli Skupščini komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev Jesenic in Kranja. 

Predsednik skupščine 
Jože Kejžar 1. r. 

104. 
Na podlagi čl. 29. temeljnega zakona o orga

nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Ur. list SFRJ št. 24/65 in 57/65) in čl. 82. te
meljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju 
(Ur. list F L R J št. 22/62, 53/62 in Ur. list SFRJ 
št. 15/65) je sprejela Skupščina komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj na 
svojem I. rednem zasedanju dne 30/3-1966 

SKLEP 

o višini zneska podpore za opremo otroka. 

I. 
Višina podpore za opremd otroka, za zavaro

vance z območja Komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev Kranj, se določi V 
znesku novih dinarjev 150. 

Podpora se izplača v gotovini. 

II. 
Ta sklep velja in se uporablja od 1. 4. 1966 

dalje. 
III. 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prenehata 
veljati sklepa o višini zneska podpore za opre
mo otroka, k i sla ju' sprejeli Skupščini komu
nalne skupnosti socialnega zavarovanja delav
cev Jesenic in Kranja. 

Predsednik skupščine 
Jože Kejžar 1. r. 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi. 
Glavni In odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro
kopise za objavo pošiljajte na naslov: Glas, ured
ništvo, Kranj, C. St. Žagarja 27, p. p. 81. Tekoči 
račun pri podružnici Narodne banke v Kranju: 
515-1-135. Uradni vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna priloga Glasa in ga dobijo vsi stalni na-
< ročnikl hsta brezplačno 

Samostojni zavodi 
Skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj 

14 Glas, dne 7. maja 1966 


